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Data

Ora

Krushé e Madhe
Celiné

Nagavc

Hocé e Vogél
Brestoc

“Qendra Rinore”, fsh. Krushé e Madhe

Shkolla Fillore “ Heronjté e Kosovis”
fsh. Hocé e Vogél, Brestoc

05.07.2019

05.67.2019

19:00

20:206

Malési e Vogél (Radosté)
Gexhé

Ratkoe
Denjé
Vrajak
Bratatin

Shkolla fillore “ Skénder Kastrati”, fsh.
Malési e Vogél

Shkolla fillore “ Katér Déshmoret”, fsh. Ratkoc

06.67.2019

06.67.2019

19:00

20:26

Cifllak
Polluzhé
Dobidol

Kramovik
Guri i Kug
Mrasor

Shkolla Fillore © Rilindja” , fsh. Cifllak

Shkolla Fillore ¢ Mustafé Ibishi® fsh. Kramovik

08.07.2019

08.07.2019

19:00

20:20

Fortesé

Sapniq

Patagan i Ulét
Patagan i Ep&rm

Shkolla fillore * Liria”, fsh. Fortesé

09.07.2019

19:00

Xérxe

Shkolla filiore "Haméz Thagi", fsh. Xérxé

10.07.2019

19:00

Prenoc
Pastasels
Senoc
Zatriq
Kaznik
Naghpall

Drenoc “Shtépia e Kulturés”, fsh. Drenoc

11.07.2019

19:00




Opterushé
Zoqisht

Retijé

Retijé ¢ Epérme

Takimi me Rining

Shkolia Iillore "Lidhja e Prizrenit”, fsh. Opterushé

Qendra Rinore “SHL Kosova”, Rahovec

12.07.2019

12.07.2019

19:00

17:30

Takimi me Biznese t&
komunés s& Rahovecit

Takimi me grupin e Grave-
Buxhetimi gjinor dhe 18
giitha OJOQ-t

Salla e Kovendit Komunal

Salla e Kuvendit Komunal

13.07.2019

13.07.2019

14:00

16:00

Rahovec:

Lagjja- 1
Lagjja- 11
Lagjja- V

Shkolla e mesme "Xhelal Hajda'- Rahovee

16.07.2019

19:00

Hoge e Madhe

Rahovee:
Lagjja- HI
Lagijja- IV

Shtépia e Kulturés, fsh. Hoqé ¢ Madhe

Shkolia fillore ' Isa Boletini - Rahovec

17.07.2019

17.07.2019

14:00

19:00




